
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Welstandsnota: aanpassing 
objectcriteria 5.7 zonnepanelen en dakramen d.d. 20 september 2022 met kenmerk 1209026, 

besluit:

1. De gewijzigde objectcriteria in ‘§5.7 Dakramen’ en ‘§5.10 Panelen’ van de ‘Welstandsnota, Herziening 
2022’ vast te stellen, in werking te laten treden op de dag van publicatie en de vigerende ‘§5.7 Dakramen 
en panelen’ van de welstandsnota 2014 gelijktijdig in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2022.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde MMC dr. ir. G.M. van den Top


